
Organisten Pastoralraum Niederamt

Name Mail

Basler Roland roli.basler@gmx.ch

Bisang Patrick patrick.bisang@gmx.ch

Farner André andre.farner@yetnet.ch

Haueter Brunetto bruno.haueter@gmail.com

Haueter Iona ionahaueter@hotmail.com

Hürzeler Alain musikus68@gmail.com

Kunz Christina christina.kunz@bluewin.ch

Kuster Urs u.kuster@sunrise.ch

Mitrousia Elina mitrousiaeleni@gmail.com

Pochwała Daniel daniel.pochwala@mailplus.pl

Roldán Irene irenegroldan@gmail.com

Salvisberg Brigitte brsalvisberg@bluewin.ch

Schüepp Alexander alexander.schueepp@hotmail.com

Temur Natobidze temur.natobidze@zhdk.ch

Werfeli Fred fred.werfeli@yetnet.ch
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